
Zarządzenie nr 53/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 08.05.2023 r. 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert                    

w zakresie: działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, rodzaj zadania: działalność na rzecz seniorów.  

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 571), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania w zakresie: działalności na rzecz integracji i 

reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, rodzaj 

zadania: działalność na rzecz seniorów, postanawiam zlecić Stowarzyszeniu Seniorów Ziemi 

Odolanowskiej z siedzibą przy ul. Plac Kościuszki 5, 63 -430 Odolanów, wpisanemu do 

ewidencji stowarzyszeń zwykłych Starosty Ostrowskiego w Ostrowie Wielkopolskim pod 

pozycją 65, realizację zadania publicznego w formie wsparcia, pod nazwą: Seniorzy w akcji. 

§ 2. 1. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 udzielam dotacji celowej                            

w kwocie: 5 000,00 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

§ 3. 1. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z ofertą. 

2. Sposób realizacji zadania oraz zasady wykorzystania środków otrzymanych określać będzie 

umowa. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz GiM Odolanów 

              /-/ Marian Janicki 

 

 

 

 


